

PrimaCare A/S
Smedeholm 12
2730 Herlev
CVR-nr. 36980397

**Årsrapport 07.08.2015 -
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.02.2017

Dirigent

Navn: Per Gade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2015/16	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PrimaCare A/S
Smedeholm 12
2730 Herlev

CVR-nr.: 36980397

Hjemsted: Registreret i Herlev

Regnskabsår: 07.08.2015 - 31.12.2016

Bestyrelse

Klaus Henrik Busch, formand
Kristoffer Davey Dalsgaard
Peder Nørrekær Sahlholt

Direktion

Per Berg Gade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge sundhedsfaglige ydelser til forsikringselskaber og pensionselskaber samt dermed, efter bestyrelsens vurdering, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på 753 t.kr. Ledelsen anser resultatet for 2015/16 for tilfredsstillende set i lyset af, at det er selskabets første driftsår og at der fortsat foretages investeringer i udvikling af selskabet og dets koncepter. Selskabets egenkapital er negativ med 253 t.kr.

Selskabet forventer overskud i 2017 og frem, og dermed at egenkapitalen kan reetableres via egen drift. Yderligere har selskabet modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet om, at den nuværende likviditet bevares og moderselskabet tilbagetræder overfor andre kreditorer og den fornødne kreditfacilitet sættes til rådighed et år fremad.

Forventet udvikling

Selskabet vil i 2017 have fokus på færdiggørelse af flere forretningskoncepter og på øget salg af disse og eksisterende forretningskoncepter. Dette vil føre til en forbedret rentabilitet i forretningen og forventning om et positivt resultat i 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.152.872
Personaleomkostninger	1	(1.678.236)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(157.106)</u>
Driftsresultat		(682.470)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(274.493)</u>
Resultat før skat		(956.963)
Skat af årets resultat	4	<u>204.106</u>
Årets resultat		<u>(752.857)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(752.857)</u>
		<u>(752.857)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.768.443
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.768.443</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.254
Materielle anlægsaktiver	6	<u>273.254</u>
Anlægsaktiver		<u>2.041.697</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.776
Igangværende arbejder for fremmed regning		7.848.388
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		604.723
Tilgodehavender		<u>8.555.887</u>
Likvide beholdninger		<u>13.180</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.569.067</u>
Aktiver		<u>10.610.764</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2015/16 kr.
Virksomhedskapital	7	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(752.857)</u>
Egenkapital		<u>(252.857)</u>
Udskudt skat		<u>400.617</u>
Hensatte forpligtelser		<u>400.617</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>2.889.630</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.889.630</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.057.844
Anden gæld		380.524
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.135.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.573.374</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.463.004</u>
Passiver		<u>10.610.764</u>
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(752.857)	(752.857)
Egenkapital ultimo	500.000	(752.857)	(252.857)

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.605.716
Pensioner	71.375
Andre omkostninger til social sikring	1.145
	1.678.236
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2
	2015/16
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	136.078
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.028
	157.106
	2015/16
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.678
Renteomkostninger i øvrigt	202.341
Øvrige finansielle omkostninger	13.474
	274.493
	2015/16
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(604.723)
Ændring af udskudt skat	400.617
	(204.106)

Noter

				Færdiggjorte udviklingsprojekter
				kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver				
Tilgange				1.904.521
Kostpris ultimo				1.904.521
Årets afskrivninger				(136.078)
Af- og nedskrivninger ultimo				(136.078)
Regnskabsmæssig værdi ultimo				1.768.443
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
				kr.
6. Materielle anlægsaktiver				
Tilgange				294.282
Kostpris ultimo				294.282
Årets afskrivninger				(21.028)
Af- og nedskrivninger ultimo				(21.028)
Regnskabsmæssig værdi ultimo				273.254
		Pålydende værdi	Nominel værdi	Bogført pariværdi
	Antal	kr.	kr.	kr.
7. Virksomhedskapital				
Aktier	500.000	1	500.000	500.000
	500.000		500.000	500.000
8. Eventualforpligtelser				

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Sundhedssikring A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsen af selskabet ligeledes for

Noter

eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
